
Zarządzenie nr  84/1/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa Panu Pawłowi Frączkowi -  Dyrektorowi
Centrum Administracyjnego "Pogodny Dom" w Lublinie i placówek opiekuńczo-
wychowawczych obsługiwanych przez Centrum

Na  podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592,
z późn. zm.) w związku z § 3 pkt 1 Uchwały Nr 606/XXIV/2012 Rady Miasta Lublin  
z  dnia  18  października  2012  r.  w  sprawie  reorganizacji  Placówki
Wielofunkcyjnej "Pogodny Dom" w Lublinie i nadania  statutów  tworzonym jednostkom
organizacyjnym,  art. 96  ustawy z dnia  23   kwietnia  1964 r.  Kodeks  cywilny (Dz. U.
z 1964 r.   Nr 16, poz. 193, z późn. zm.),   art.  5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.  o
ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r.
Nr 197, poz. 1172, z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  Nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm.  zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam  Panu  Pawłowi  Frączkowi  Dyrektorowi  niżej  wymienionych  jednostek 
organizacyjnych Gminy Lublin – miasta na prawach powiatu:

1) Centrum Administracyjnego „Pogodny Dom” w Lublinie;
2) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej – Rodzinka I;
3) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej – Rodzinka II;
4) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej – Rodzinka III;
5) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej – Rodzinka IV;
6) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej – Rodzinka V;
7) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej – Rodzinka VI;
-  pełnomocnictwa do jednoosobowego kierowania  tymi  jednostkami,  w tym do 

jednoosobowego  działania  w  zakresie  związanym  z  zarządzaniem  powierzonym 
mieniem tych jednostek.

§ 2

Pełnomocnictwo  upoważnia  do  składania  oświadczeń  woli  i  wykonywania 
czynności  zwykłego  zarządu  w  zakresie  określonym   statutami  i  regulaminami 
organizacyjnymi  jednostek,  o  których  mowa  w  §  1  niniejszego  zarządzenia  oraz 
obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 3

Pełnomocnictwa  udzielam  na  okres  pełnienia  funkcji  dyrektora  jednostek,

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 2



o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia.  

§ 4

Traci moc Zarządzanie nr 274/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 kwietnia 
2008  r.  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  dyrektorowi  Zespołu  Placówek 
Opiekuńczo - Wychowawczych „Pogodny Dom” w Lublinie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia
1 stycznia 2013 r.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  84/1/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 stycznia 2013 r.
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Pawłowi Frączkowi -  Dyrektorowi Centrum Administracyjnego

"Pogodny Dom" w Lublinie i placówek opiekuńczo-wychowawczych obsługiwanych przez Centrum

Numer dokumentu Mdok: Strona 2 z 2


